Indicação n. 62/13
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para colocar areia no Parquinho Infantil da

Praça Daniel Valejo, para que fique mais confortável e seguro para as crianças

brincarem.

JUSTIFICATIVA

Venho através da presente indicação, primeiramente parabenizar o Chefe

do Executivo, pela recente reforma realizada na referida Praça, porém venho através

desta, sugerir que seja colocada areia na área do Parquinho Infantil da mesma, visando

oferecer melhores condições para as crianças brincarem no local.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2013.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora